
UCHWAŁA NR XIV/87/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie lamp ulicznych w miejscowości Gniazdowo, Witolubie i Starki 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) po uprzednim zbadaniu petycji przez Komisję ds. skarg, wniosków i petycji uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się petycję z dnia 21 marca 2025 r. dotyczącą utworzenia lamp ulicznych 
w miejscowości Gniazdowo, Witolubie i Starki. 

2. Uzasadnienie dla rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia i przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B893FE-BD3E-4F0E-ACCE-8B6513F017AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Radni KSWiP zdecydowali uznać petycję za zasadną, gdyż rozwój infrastruktury oraz podnoszenie poczucia 
bezpieczeństwa mieszkańców jest priorytetem. Niemniej jednak, rozwój ten odbywa się na zasadach 
zrównoważonego podziału środków finansowych oraz nakładów technicznych na wszystkie sołectwa Gminy. 

Rada Gminy podziela zdanie Komisji SWiP i uznaje petycję za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B893FE-BD3E-4F0E-ACCE-8B6513F017AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/87/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


